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CONCEPTO (C)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de junio de 2019

(Cifras expresadas en pesos)

APROBADO (d )

AMPLIACIONES /

EGRESOS
MODIFICADO

DEVENGADO

SUBEJERCICIO (&)

I. Gasto No Etiquetado

>

Personal Administrativo y de Servicio Publico

@

Magisterio

[e)

. Servicios de Salud
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

o

Seguridad Publica

m

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

ul

. Sentencias laborales definitivas

. Gasto Etiquetado

>

Personal Administrativo y de Servicio Publico

®

Maygjisterio
Servicios de Salud
c1) Personal Administrativo

o

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

O

. Seguridad Publica

m

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

ul

. Sentencias laborales definitivas

1ll. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill = | + 1I)

(REDUCCIONES)

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00

347,678.00
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